平成 30年 3月吉日

各 位

新規水稲除草剤【モーレツジャンボ】発売のご案内

OATアグリオ株式会社

拝啓

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、かねてより開発を進めてまいりました新規水稲除草剤【モーレツジャンボ】を発

売する事となりました。

既に販売を開始しておりますモーレツ 1キロ粒剤に加えてジャンボ剤がラインアップに

加わり、ますます普及推進に邁進する所存でございます。今後ともご指導、ご協力を賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

商品名：モーレツジャンボ(登録番号：農林水産省 第 24035号)

有効成分：ピラクロニル 5.0％  ベンゾビシクロン 5.0％  ベンフレセート 12.5％

登録年月日：平成 30年 1月 31日         規格：(40g×10)×10／ケース

JANコード：49 70856 54100 1            ITFコード：149 70856 54100 8

販売開始：平成 30年 3月

以上